SCRIPTA

Numéro Scripta : 621

Auteur(s) : Alix, Eu (comtesse)

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1191-1219]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation de cette donation (SCRIPTA 620), par Alix, comtesse d'Eu

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° LXIV, p. 98.

Dissertation critique

La comtesse Alix d'Eu est épouse de Raoul Ier d'Exoudun, comte d'Eu (1191-1219).

Texte établi d'après a

[S]ciant presentes et futuri quod ego Aeliz, comitissa Augi, concedo, et hac presenti carta mea confirmo, Deo et ecclesie Beati Michaelis de Ulteriori Portu, et monachis ibidem Deo servientibus, donum quod dominus meus Radulfus, comes Augi, dedit eisdem in elemosinam in minagio suo de Augo, sicuti carta ipsius testatur. Et ut firminus donum illud teneatur, carte isti sigillum meum apposui. Hiis testibus : Americo de Cusaio, Hugone de Camberun, Hugone de Maisse, Ancello et Hugone, clericis, et multis.